sacra d; sic n̄ forte supior cōiada ex coicati exigēte absolueit me in obf uatōe iuramti q̄dū fuit sic ligat⁹ qd facē p̄t ecāa vtz. xv. q. vj. iuratos et eē de iureiu. veniētes. a. de pe. c. fi. **S;** glo. ait. **Pōt** dici qd n̄ tenet solue l deponē q̄dū est in excoicatioe. qz s̄ intelligit tacite in iuramto l obliga tōe si tal p̄māserit cui liceat cōicare ar. xxij. q. ij. ne q̄s **Et** s̄ dicit. **Credo** veri us qd si ex auaiā nō ex zelo iusticie differt solue peccat qd ad deū lic; n̄ pu niat qd ad ecāam. sic hebrei. qd ex au piditate bona egiptōy expōiuerit pec cauerit. **Qz** at p̄t obiam h̄ fecerit me ruerit. **Seq̄t** infra rap. **Vel** si vis tenē primā opimionē. s. qd solutio deat sic excoicatio. cōsulo qd veniat debitor; cū testibz ad domū excoicatioe dicat. **Sit** m̄ testes qd ego pono h̄ pecuniā quaz dō sibi l nūo eā vpori sue l filio suo. ul' baiulo accipiēti nōie ipsi⁹. a ipso p̄ntē a n̄ iudicēte. a sic liberabit. **Et** h̄ casu fm glo. l; q̄tū ad veritatē id fit qn̄ soluit nōie suo. ac si sibi solueret nō est q̄tū ad spēm facti a opimionē hōim a exteriorē supiciē. sic excoica t⁹ pellit r̄dere p paratozē eē de iu di. intellerim⁹. **Sed** p̄dichū cōsiliū re pbat hosti. duplici vōe. **Quia** est qd fit fraud canonibz p̄ciāpātō; phibiti bz. **Sicut** ei nō dō ei solue. sic nec aliq nōie suo. **Ite** t̄tis solui nō libat me n̄ ratū h̄et. a ex sua fieret volūtate ex de iureiurā. ea te. **Et** m̄ paratozē n̄ si ad h̄ sp̄calt dat⁹ fit nō recte soluit. **Ite** addit rai. **Vel** dic qd si ipse fact⁹ est hereticus vel aliter hostis et p̄s autor ecclesie. paupum. pupilloz. vi duaz et aliarū miserabiliū psonaz a p̄t h̄ ē excoicatio. tūc nullo mō est ei soluedū. sed est faciendū iuxta se cundā opimionē videlicet de depositōe nisi in casu. s. si pagani. vel hostes rei publice venient in forti brachio ad patriā deuastrandā. a ipse excoicatio se opponēt ex adūso pugnans p pa tria tunc enim esset soluedū ei. a vasalli a curati sui deberent eū sequi

ar . xi . q . iii . Julianus ubi dicit qd au-
 iulianus papa et xpianos ad eundem p-
 defensionem respiciendo obediētiā ei . hos-
 diē hōm eēt si eēt dñs tre . ul . si nō eēt
 aliq qd possit pūa; defendere alit nō est
 a ei obed iēdū nec soluedū . **B .**

Quid si qd recipiat mutuū ab ex-
 cōicatio: nūqd tenebit reddere in tēmi-
 no durate . adhuc excōicatioe ul si cō-
 ducit aliqd ab eo p precio reddēdo tē-
 pe excōicatiois hōmōi . **R .** fm hosti-

Qui dicit au; excōicatio obligat ei qd
 ad nāle; obligatō; . ex qd si solutū sit
 nō p̄t repeti . sed nō qd ad civilem ob-
 ligatō; . ex qd actio nasciā p̄t petiā iō
 nō d; ei reddere nisi p̄ absolutōe . **A .**